tensão de 25,00 metros, com o lote n0 5; OESTE, na mesma extensão, com a rua Pernam 

buco. Referida área encontra-se transcrita no Registro de Imóveis desta cidade sob 

matricula n0 3872 ás fls. 1. 

Art. 20 - O valor do imóvel, conforme a avaliação, e de ES 148.000,00 

(cento e quarenta e oito mil cruzeiros). 

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua promulgação, revogadas-

as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, ao primeiro dia do mes 

de outubro de mil novecentos e setenta e nove. 

,umw, )01

[...]

1Q - Ireas perdidas pela abertura ou alarga 

mento da Av, Osvaldo Aranha e Livramento com 1.438,95 metros quadra 

dos de propriedade de Vinhos Saltou S.A. Indústria e Comercio, con-

forme levantamento feito através do processo n402254 de 15.5.78 

foi avaliada em Cr$107.000,00 (cento e sete mil cruzeiros). 

2Q - A área que será adquirida pelo Munici-

pio de Bento Gonçalves com 387,50 metros quadrados, do lote urbano-

n04 da Quadra "B", do Loteamento Salton, sendo as seguintes confron 

taçoes: NORTE, na extensão de 15,50 metros com o lote nQ6;

[...]

bem na mesma extensão de 15,50 metros com uma Rua sem nome; LESTE , 

na extensão de 25,00 metros com o lote n05; OESTE, na extensão 	de 

25,00 metros com a Rua Pernambuco, possuindo a Matricula nQ3872 

fls.1 no Registro de Imóveis desta cidade. Foi avaliada 	em 

Cr$148.000,00 (cento e quarenta e oito mil cruzeiros). 

Aos dois dias do mês de outubro do ano 	de 

mil novecentos e setenta e nove. 

EngQ EDMA MATTLriff-,..„  

EngQ.-"m:LSON EGAN 

ArqQ. ADEMIR COPAT 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

'lacte Sre 

Bel.